UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /SGTVT-KHTC

V/v góp ý dự thảo Quyết định

ban hành tiêu chuẩn, định mức

sử dụng xe ô tô phục vụ công

tác chung tại các cơ quan, tổ

chức, đơn vị, địa phương

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2024

                                                        Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1026/STC-QLGCS ngày

29/3/2024 về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành tiêu chuẩn, định mức sử

dụng xe ô tô phục vụ công tác chung tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị, địa phương;

sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo, Sở Giao thông vận tải thống nhất với dự

thảo Quyết định của UBND tỉnh được Sở Tài chính gửi kèm theo Công văn số

1026/STC-QLGCS ngày 29/3/2024.

Sở Giao thông vận tải đề nghị Sở Tài chính tổng hợp ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KHTC(H.A).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-04-01T16:21:35+0700

		2024-04-01T16:50:23+0700

		2024-04-01T16:50:23+0700

		2024-04-01T16:50:23+0700